



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर और उत्पाद शुल्क आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL EXCISE

केन्द्रीय राजस्व भवन, हरेन मुखर्जी रोड, हाकिमपाड़ा, सिलीगुड़ी (प.बं.)-734001

C.R. BUILDING, HAREN MUKHERJEE ROAD, HAKIMPORA, SILIGURI, (W.B.)-734001

Phone: 0353-2950023 :: E-Mail: siliguri@nic.in ::

F.No. GEXCOM/SYS/INFR/PUR/21/2021-SYS-O/o COMM-R-CGST-SILIGURI/ Dated: 06/12/2021

651

कोटेशन आमंत्रित करने के लिए निविदा सूचना

TENDER NOTICE FOR INVITING QUOTATION

सीजीएसटी और सीएक्स, सिलीगुड़ी आयुक्तालय, सीआर बिल्डिंग, हाकिमपाड़ा के चौथी मंजिल के संगणक अनुभाग में रखे HP 200 G3 All-in-One PC, Serial No. 8CC8430JTF, Product No. 4LH42PA के मरम्मत के लिए अनुलग्नक - 'ए' में उल्लिखित नियमों और शर्तों के अनुसार निविदा आमंत्रित है।

खराब भाग का विवरण - HP AIO - SPS-ASSY Non-Touch Panel Kits 200 G3 AIO-L22607-001

A quotation for Repair of HP 200 G3 All-in-One PC, Serial No. 8CC8430JTF, Product No. 4LH42PA kept in the Computer Cell, fourth floor in the O/o the Commissioner, CGST & CX, Siliguri Commissionerate, C. R. Building, Hakimpara, Siliguri is invited as per the **terms and conditions as mentioned in Annexure - 'A'**.

Description of damage: - HP AIO - SPS-ASSY Non-Touch Panel Kits 200 G3 AIO-L22607-001

प्रतिष्ठित/अनुभवी एजेंसियों से अनुरोध है कि वे दो बोली प्रणाली के तहत अपनी सीलबंद कोटेशन सीजीएसटी और सीएक्स, सी.आर. बिल्डिंग, हरेन मुखर्जी रोड, हाकिमपाड़ा, सिलीगुड़ी में अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 20-12-2021 को 18.00 बजे तक या उससे पहले अग्रेषित/प्रस्तुत करें। सीलबंद कोटेशन 21-12-2021 को अपराह्न 15.00 बजे उपरोक्त कार्यालय में अधोहस्ताक्षरी और अन्य समिति के सदस्यों और पार्टियों या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों (जो कोटेशन खोलने के समय उपस्थित होना चाहते हैं) की उपस्थिति में खोली जाएगी। आयुक्त, सीजीएसटी और सीएक्स, सिलीगुड़ी आयुक्तालय बिना कोई कारण बताए किसी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Reputed/Experienced agencies are requested to forward/submit their sealed quotations under two bid system to the undersigned at CGST & CX, C. R. Building, Haren Mukherjee Road, Hakimpara, Siliguri on **20-12-2021 18.00 hrs or before**. The sealed quotations will be opened on **21-12-2021 at 15.00 hrs.** at the aforesaid office in presence of undersigned & other committee members and the parties or their authorized representatives who wish to be present at the time of opening of the quotations. The Commissioner of CGST & CX, Siliguri Commissionerate reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason.

अन्नू दारिन / ANNU DARIN

संयुक्त आयुक्त / JOINT COMMISSIONER

Copy to/ प्रतिलिपि प्रेषित

- (i) आयुक्त, सीजीएसटी और सीएक्स, आयुक्तालय, सिलीगुड़ी के कार्यालय का सूचना-पट्ट।
- (ii) अधीक्षक (कम्प्यूटर प्रकोष्ठ) को निविदा सूचना CBIC एवं आयुक्तालय वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

नियम और शर्तें

- (a) आवेदक फर्म / बोलीदाता एक प्रतिष्ठित फर्म होना चाहिए।

The applicant firm/Bidder should be a reputed firm.

- (b) बोलीदाता को अपने व्यापार से संबंधित मौजूदा कानून के अनुसार पंजीकृत होना चाहिए और उक्त विभाग द्वारा जारी पंजीकरण प्रमाण पत्र की स्व-सत्यापित प्रति प्रस्तुत करनी चाहिए।

Bidder should be registered as per the existing law relating to his business and should produce self-attested copy of the registration certificates issued by the said department.

- (c) फर्म का मालिक/मालिक/प्रबंधक अपने स्वयं के सीधे टेलीफोन (कार्यालय के साथ-साथ निवास) और मोबाइल फोन पर भी संपर्क करने पर उपलब्ध होना चाहिए।

The owner/proprietor/manager of the firm should be available on his own direct telephone (office as well as residence) and also on mobile phone as and when contacted.

- (d) यदि चयनित फर्म संतोषजनक सेवा प्रदान करने में सक्षम नहीं है, तो यह कार्यालय अनुबंध समाप्त कर सकता है।

In case the selected firm is not able to provide satisfactory service, this office may terminate the contract.

- (e) बोली दो भागों में तकनीकी बोली अनुबंध 'बी' के अनुसार और वित्तीय बोली अनुबंध 'सी' के अनुसार दो अलग-अलग मुहरबंद लिफाफों में प्रस्तुत की जानी चाहिए। इन लिफाफों के ऊपर 'तकनीकी बोली' और 'वित्तीय बोली' लिखा होगा और एक बड़े सीलबंद लिफाफे के अंदर रखा जाएगा। जिस पर उद्धरण "HP AiO की मरम्मत" लिखा होना चाहिए और संयुक्त आयुक्त, सिलीगुड़ी सीजीएसटी और सीएक्स, सीआर बिल्डिंग, हरेन मुखर्जी रोड, हाकिमपाड़ा, सिलीगुड़ी - 734001 को संबोधित किया जाना चाहिए।

The bid should be submitted in two parts, Technical bid as per Annexure 'B' and Financial bid as per Annexure 'C' separately in two different sealed envelopes. These envelopes shall be super scribed 'Technical Bid' & 'Financial Bid' and put inside a bigger sealed envelop which shall be super scribed with words "Quotation for Repair of HP AiO" and addressed to the Joint Commissioner, CGST & CX, C. R. Building, Haren Mukherjee Road, Hakimpura, Siliguri - 734 001.

- (f) सरकारी विभाग और सरकारी/स्थानीय प्राधिकरण पर लागू सभी कर "उद्धृत मूल्य (सभी कर सहित)" में शामिल होने चाहिए। इस नोटिस में लाए गए बाद की तारीख में किसी भी लेवी के संबंध में विभाग द्वारा निविदा में उद्धृत कीमतों पर कोई भुगतान नहीं किया जाएगा।

The price quoted should be inclusive of all taxes of Government/Local Authority etc. as applicable to the Government Department. No